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Numer Cenyfikatu 10138

$niadanie

PONIEDZIALEK

02.12.2024

CZWARTEK

ptatki ryzowe na mleku 220g
pieczywo mieszane 30g
masto, satata,pomidor 28g
szynka wieprzowa 50g
herbata owocowa 200ml
kakao na mleku 30g
pieczywo mieszane 200ml
masto, satata, ogérek kiszony | 28g
pasztet drobiowy 30g
herbata owocowa 200ml

zacierki na mleku

pieczywo mieszane

masto

satata, pomidor
ser zo6ity
herbata
kawa Inka na mleku

pieczywo mieszane
masto,pomidor
kietbaski drobiowe

herbata

ptatki kukurydziane na mleku
pieczywo mieszane

masto,salata rzodkiewka

jajko na twardo

herbata

200ml.

20g

5g
23g

220g

30g
25g
100g

200ml.

220g
30g
28g

30g

200ml.

zupa ogérkowa
Kkluski leniwe z masetkiem i
tarta butka
jabtko

kompot/ woda smakowa

zupa jarzynowa
gulasz wieprzowy

kasza gryczana

mini marchewka / kolorowa
suréwka z kapusty biatej z
papryka

kompot/ woda smakowa

Zupa gérnika " szytygara "

schab pieczony

Kkluski slaskie

modro kapusta

kompot/ woda smakowa

zupa brokutowa

spaghetti bolognese
makaron

ogorek kiszony

kompot/ woda smakowa

05.12.2024

zupa pomidorowa z makaronem

Kurczak panierowany
(Kentucky) stripsy

frytki

satatka colestaw

kompot/ woda smakowa

06.12.2024

Menu dla Szkoly Podstawowe

bezmleczna/
bezglutenowa

zupa ogérkowa BM

kopytka B/G z sosem
pomidorowo-warzywnym
jabtko

kompot/ woda smakowa

zupa jarzynowa BM
gulasz wieprzowy B/G
kasza gryczana

mini marchewka /
kolorowa suréwka z
kapusty biatej z papryka

kompot/ woda smakowa
Zupa gornika " szytygara "
BM

schab pieczony

kluski $laskie

modro kapusta

kompot/ woda smakowa

jnr 84

danie wegetarianskie oraz
bezrybne

zupa ogérkowa
Kkluski leniwe z masetkiem
i tarta butka
jabtko

kompot/ woda smakowa

Zupa jarzynowa
gulasz warzywny

kasza gryczana

mini marchewka /
kolorowa suréwka z
kapusty biatej z papryka

kompot/ woda smakowa

Zupa gornika " szytygara "

kulki z ciecierzycy w sosie

Kkluski $laskie

modro kapusta

kompot/ woda smakowa

GastroTeam-Zdrowe Zywienie Twoich Dzieci

mail:wiola

astroteam.pl

250ml

90g

150g
100g

200ml

250ml

70g

100g

100g

zupa brokutowa BM zupa brokutowa 250ml 250ml
. spaghetti z sosem
spaghetti bolognese pomidorowym 150g 70g
makaron BG makaron 150g
ogorek kiszony ogorek kiszony 100g 100g
kompot/ woda smakowa | kompot/ woda smakowa | 200ml 100g
zupa pomidorowa z zupa pomidorowa z 250ml 250ml
makaronem BM makaronem
Kurczak panierowany Kotlety soiowe 90 70
(Kentucky) ty 50j g s
frytki frytki 150g 100g
satatka colestaw satatka colestaw 100g 100g
kompot/ woda smakowa | kompot/ woda smakowa | 200ml | 200ml

jogurt owocowy

biszkopty

chatka z mastem
i dzemem brzoskwiniowym

herbata owocowa

gofry ze zdrowa nutellg
(domowej roboty)

herbata mietowa

Jadlospis przygotowata Wioletta Zimochocka zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 czerwca 2015 roku i po zmianie z dnia 26 lipca 2016.

duzy podwieczorek
250ml 250ml
kanapka z szynka wieprzowa
280g 70g ogorekiem i rzodkiewka 100g
100g nap6j miodowo-cytrynowy | 200ml
200ml | 100g
250ml 250ml | ciasto czekoladowe z jabtkiem | 100g
150g 100g
150g 100g nap6j malinowy 200ml.
150g 100g
200ml | 100g

A B YA T A

100g

100g

150ml.

80g

150ml.
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Numer Certyfikan 10138

Sniadanie
makaron na mleku 220g
pieczywo mieszane 30g
masto, 5g
satata, ogorek 23g
szvnka wieiska 20g
P%‘;Ile)élgf K herbata z sokiem 200ml

musli na mleku 220g
pieczywo mieszane 30g
masto 5g
pasta z biatego sera z 40g

warzywami
herbata

kawa na mleku

pieczywo mieszane 30g
masto 5g
satata, papryka 23g

szynka drobiowa

ptatki czekoladowe na 220g
mleku
pieczywo mieszane 30g
pasta jejeczna 50g
masto 5g
herbata owocowa 200ml
CZWARTEK
12.12.2024
kakao naturalne na mleku 200ml
rogalik maslany 30g
masto 5g
twarozek na stodko 30
PIATEK herbata 200ml
13.12.2024

zurek z kietbasg

pierogi z serem biatym i
polewa jogurtowa

suréwka z marchewki

kompot/ woda smakowa

barszcz ukrainski

bioderko pieczone

vz

brokuty/ suréwka z
czerwonej kapusty

kompot/ woda smakowa

Ros6t z makaronem
kotlet schabowy
ziemniaki
mix satat z sosem winegret

kompot/ woda smakowa

zimowa zupa dyniowa ze
$wiezym imbirem

pulpeciki wieprzowe

makaron

suréwka z selera/ fasolka
szparagowa zielona

kompot/ woda smakowa

zupa pomidorowa z ryzem

filet rybny panierowany
ziemniaki

suréwka z kiszonej kapusty

kompot/ woda smakowa

bezmleczna/
bezglutenowa

Zupa jarzynowa BM BG

pierogi z owocami

suréwka z marchewki

kompot/ woda smakowa

barszcz ukrainski BM

bioderko pieczone

vz

brokuty/ suréwka z
czerwonej kapusty

kompot/ woda smakowa

Ros6t z makaronem BG

kotlet schabowy BG

ziemniaki

mix satat z sosem winegret

kompot/ woda smakowa

zimowa zupa dyniowa ze

$wiezym imbirem
pulpeciki wieprzowe

makaron BG

suréwka z selera/ fasolka

szparagowa zielona

kompot/ woda smakowa

zupa pomidorowa z ryzem

filet rybny w panierce
bezglutenowej

ziemniaki

suréwka z kiszonej kapusty

kompot/ woda smakowa

GastroTeam-Zdrowe Zywienie Twoich Dzieci

Menu dla Szkoly Podstawowej nr 84

danie wegetarianskie oraz
bezrybne

Zupa jarzynowa

pierogi z serem biatym i
polewa jogurtowa

suréwka z marchewki

kompot/ woda smakowa

barszcz ukrainski

kaszotto z warzywami i
serem

brokuty/ suréwka z
czerwonej kapusty

kompot/ woda smakowa
Ros6t z makaronem

kotlet sojowy

ziemniaki
mix safat z sosem winegret
kompot/ woda smakowa
zimowa zupa dyniowa ze
$wiezym imbirem

pulpeciki z ciecierzycy

makaron

suréwka z selera/ fasolka
szparagowa zielona

kompot/ woda smakowa

zupa pomidorowa z ryzem

kotlet jajeczny

ziemniaki

suréwka z kapusty
pekinskiej

kompot/ woda smakowa

mail:wiola

duzy
250ml

350g

100g

200ml.

250ml
90g/60g

150g

150g

200ml.

90g

150g

100g
200ml.

250ml

90g

150g
100g

200ml.

250ml

90g
150g

150g

200ml.

astroteam.pl

podwieczorek

250ml pieczywo pelnoziarniste 30g

300g kietbaski na ciepto 100g
ketchup

100g herbata mietowa 200ml.

200ml.

250ml placki z jabtkiem 100g

70g herbata z malinami 200ml.

100g

250ml
70g
100g ciasto 100g
100g biszkoptowe
200ml. mleko smakowe 200ml.
250ml
70g tosty z szynka 1lse.re‘m, oraz 100g
papryka $wieza
100g herbata z sokiem z czarnej 200ml.
porzeczki
100g
200ml.
250ml
drozdzowe pieczone
70¢ oponki 80g
100g
100g herbata mietowa 150ml.
200ml.

Jadtospis przygotowata Wioletta Zimochocka zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 czerwca 2015 roku i po zmianie z dnia 26 lipca 2016.


https://www.kwestiasmaku.com/przepis/pizzadilla-z-salami-i-papryka
https://www.kwestiasmaku.com/przepis/pizzadilla-z-salami-i-papryka
https://www.facebook.com/pg/cateringdladzieciwarszawa
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Numer Certy fikat

data

PONIEDZIALEK
16.12.2024

Sniadanie
kakao na mleku
pieczywo

masto
salata. ogorek

kietbasa krakowska

ptatki jeczmienne na mleku
pieczywo mieszane

masto/ satata/pomidor

schab pieczony
herbata

kawa inka na mleku

pieczywo mieszane

masto/ satata/pomidor

poledwica sopocka

herbata

ptatki kukurydziane

pieczywo mieszane
satata

pasta jajeczno-brokutowa

kawa na mleku
pieczywo mieszane
safata/pomidor/szczypior
ser z6lty

herhata

200ml
30g

58
23¢g
30g

220g

30g

28g

30g
200ml

200ml
30g

28g
20g

200ml

220g

30g

3g

100g

200ml.
30g
3g

30g

200ml

(% N
( catering )
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GastroTeam-Zdrowe Zywienie Twoich Dzieci
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Menu dla Szkoly Podstawowej nr 84

obiad

Barszczyk czerwony
pierogi kapusta i pieczarkami

suréwka wielowarzywna

kompot/ woda smakowa

tradycyjny krupnik z kasza
ieczmienna

kotlet mielony

ziemniaki

marchew z groszkiem
komnot/ woda smakowa

meksykanska zupa z kurczakiem
i nieczarkami

sos chili con carne z
makaronem penne

SUrOWKd Z DA1E) KdpusLy Z
warzywami/ fasolka

kompot/ woda smakowa

delikatna zupa grochowa z
majerankiem

eskalopki z indyka

ziemniaki
stodki groszek/ suréwka z
kapusty pekinskiej z ogérkiem
kiszonym
kompot/ woda smakowa

zupa pomidorowa z
makaronem

paluszki rybne

ziemniaki

suréwka z kiszonej kapusty/
fasolka szparagowa zétta
komnot/ woda smakowa

bezmleczna/ bezglutenowa

mail:wiola

danie wegetarianskie oraz bezrybne duzy

maly

podwieczorek

Barszczyk czerwony Barszczyk czerwony 250ml 250 ml kietbaski Z?uc;:?iﬂo ogorek 100g
pierogi z migsem BG pierogi kapustg i pieczarkami 350g 300g pieczywo mieszane
surow kaz ksuréwka suréwka wielowarzywna 100g 100g herbata z sokiem 200ml.
wielowarzvwna
kompot/ woda smakowa kompot/ woda smakowa | 200ml. | 200ml.
S I S /i /7Y 271V W R I
tradycy]n}.l krupnik z kasza tradycy].ny krl.xpmk z kasza 250ml 250 ml Kisiel Z owocami 100g
iaglana ieczmienna
kotlet mielony BG kotlet warzywny .(memmakl, 150g 100g ciastka zbozowe 30g
marchew, ciecierzyca)
ziemniaki ziemniaki 90g 70g
marchew z groszkiem marchew z groszkiem 100g 100g
komnot/ woda smakowa komnot/ woda smakowa 200ml. | 200ml.
W/ 79/ 7 T /i T
meksykan'sk‘a zupaz kl.ll‘CZaklem zupa kalafiorowa 250ml 250 ml
i nieczarkami
sos chili con carne z . meksykanskie ciasto
makaronem penne sos chiliz czerwong fasola 120g 100g czekoladowe z cukinig 100g
ryz 150g 100g
SUrowkda z pdie) Kdpusiy z
warzywami/ fasolka 150g 100g herbata 200ml.
kompot/ woda smakowa kompot/ woda smakowa | 200ml. | 200ml.
[T R/w7AAT ]
delikatna zupa glrochowa Z delikatna zupa g.rochowa z 250 250 100g
majerankiem majerankiem
eskalopki z indyka BG cukinia w ciescie 90g 70g | Pizzazszynkaseremi
warzywami
ziemniaki ziemniaki 150g 100g
stodki groszek/ suréwka z stodki groszek/ suréwka z
kapusty pekinskiej z ogérkiem | kapusty pekinskiej z ogérkiem | 100g 100g |herbata migtowaz cytryna| 200ml.
kiszonym kiszonym
kompot/ woda smakowa kompot/ woda smakowa | 200ml. | 200ml.
I imse/7menr |
zupa pomidorowa z zupa pomidorowa z 250 250 ciasto drozdzowe z
makaronem BG makaronem owocami
. kotlet warzywny (kalafior .
filet rybny BG marchew brokuf) 90g 70g jogurt truskawkowy 100g
ziemniaki ziemniaki 150g 100g
suréwka z kiszonej kapusty/ | suréwka z kiszonej kapusty/ 100 100
fasolka szparagowa z6tta fasolka szparagowa z6tta s s
komnot/ woda smakowa komnot/ woda smakowa 200ml. | 200ml.

Jadtospis przygotowata Wioletta Zimochocka zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 czerwca 2015 roku i po zmianie z dnia 26 lipca 2016.
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dstawowej nr 84

danie
bezmleczna/ wegetarianskie
CECELIE bezglutenowa oraz bezrybne podwieczorek
kietbaski
kakao na mleku | 200ml zupa ogorkowa zupa ogérkowa zupa ogorkowa 250 250 zapiekanez | 100g
serem
. pieczywo
pieczywo 30g makaron z makaron z makaron z 350g | 300g mieszane
z serem i polewa polewa z serem i polewa herbata z
masto >8 truskawkowa truskawkowa truskawkowa sokiem 200ml.
salata, ogorek 23g satatka owocowa satatka owocowa | satatka owocowa
szynka drobiowa | 20g kompot/ woda smakowa kompot/ woda kompot/ woda 200ml. | 200ml.
smakowa smakowa
Wtorek WIGILIA
24.12.2024
makaron gwiazdki 220g | ziemniaczana na wedzace ziemniaczana na ziemniaczanana | 50 250 galaretka .Z 100g
na mleku wedzace wedzace owocami
pl?CzyWO 30g ryz zapiekany z owocami ryz zaplekar'ly z ryz zaplekar.ly z 300g | 250g | biszkopciki 30g
mieszane owocami owocami
satata 3g satatka owocowa satatka owocowa | satatka owocowa | 150g | 100g
PIATEK
A humus 100g kompot kompot kompot 200ml. | 200ml.

27.12.2024



https://www.facebook.com/pg/cateringdladzieciwarszawa
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Numer Certyfikatu 10135

GastroTeam-Zdrowe Zywienie Twoich Dzieci
mail:wiola@gastroteam.pl

Menu dla Szkoty Podstawowej nr 84

danie wegetarianskie

sSniadanie

ptatki kukurydziane na

oraz bezrybne

(e [174Y

podwieczorek

mleku 200ml zupa kapusniak zupa kapusniak 300g 300g
buika z szynka
pieczywo mieszane 30g makaron z sosem napoli makaron z sosem napoli 350g 300g wieprzowq i 100g
papryka
masto/satata 8g satatka z kapusty biatej satatka z kapusty biatej 150g 100g |herbata owocowa| 200ml.
ser zotty 50g kompot/ woda smakowa kompot/ woda smakowa | 200ml. | 200ml.
kakao 200ml | pomidorowa z makaronem | pomidorowa z makaronem | 300g 300g mus OWOCOwWYy 100g
pieczywo mieszane 30g pieczona szynka pieczona szynka 90g 70g
szynka drobiowa 20g kasza gryczana kasza gryczana 150g 100g ciasteczka 100g
pomidor 200ml surov_vka z ogorka suréwka z ogorka kiszonego| 150g 100g
kiszonego
kompot/ woda smakowa kompot/ woda smakowa | 200ml. | 200ml.
Wtorek DYZUR DYZUR
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